Приложение 3

Форма личного заявления пользователя на работу
 в Фонограммархиве ИЯЛИ КарНЦ РАН

Директору ИЯЛИ КарНЦ РАН,

д.ф.н. Ирине Петровне Новак

от__________________________________

__________________________________

(фамилия, имя, отчество пользователя)
__________________________________

(адрес электронной почты)

адрес проживания: _________________

__________________________________

контактный телефон: _______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить работу в Фонограммархиве ИЯЛИ  КарНЦ РАН с документами по теме: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Хронологические рамки запрашиваемого материала________________________________
С целью _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
	_____________
	______________

	Дата
	Подпись

Руководитель сектора

Директор,
д.ф.н. И.П. Новак